



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ

РОСАККРЕДИТАЦИЯ

ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ ООО «ПОЛИМЕРТЕСТ»

Юр.адрес: 195030, г. Санкт-Петербург, ул. Коммуны, д.67

сайт: www.polymer-test.spb.ru

Факт. адрес: 194100, г. Санкт-Петербург, Лесной пр., д. 63

Тел./факс: (812) 295-34-48, 702-48-34, e-mail: pli2006@yandex.ru

Аттестат № РОСС RU.0001.21ХИ04 (дата внесения в реестр Росаккредитации 09.09.2014 г.)

«УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель испытательной лаборатории

Е.В. Большакова

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ № 2-СТГ-992-16

«29» ноября 2016 г

1.Заказчик:	ООО «Стилэкс», 630099, г. Новосибирск, ул. Ядринцевская, д. 18, оф. 532
2.Объект испытаний:	Антикоррозионная композиция Стилэкс, ТУ 2313-001-05130049-2016
3.Код образца :	992СХТ
4.Изготовитель:	ООО «Стилэкс», 630099, г. Новосибирск, ул. Ядринцевская, д. 18, оф. 532
5.Дата проведения испытаний	01.11.2016 - 29.11.2016
6.Использованные НД:	Единые СанЭиГ требования, утв. решением № 299, гл.II, раздел 5, п. 5.9 (п.2)
7.Количество испытанных образцов:	2 уп.
8. Условия проведения испытаний:	Температура 21±2 ⁰ С, влажность 61±5%

1. Настоящий протокол касается только образцов, подвергнутых испытаниям.
2. Настоящий протокол не может быть частично или полностью скопирован или перепечатан без разрешения Испытательной Лаборатории ООО «Полимертест».
3. Погрешности измерений не превышают указанных в НД.